
UCHWAŁA Nr VIII/41/2015

RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 15 maja 2015r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu na realizację 
zadania inwestycyjnego w zakresie przebudowy drogi powiatowej.

Na podstawie art. 10 ust.2, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2
pkt 5, art.220 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z
2013r.  poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Udziela  się  z  budżetu  Gminy  Lubiszyn  pomocy  finansowej  Powiatowi  Gorzowskiemu
z  przeznaczeniem  na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  dla  zadania   pod  nazwą:
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1420F na odcinku Wysoka – Ściechów”.

§ 2

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na rok 2015 w wysokości  36 039,00 zł. (słownie: trzydzieści sześć tysięcy 
trzydzieści dziewięć 00/100 złotych).

§ 3

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej,  przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Gorzowskim,  a Gminą 
Lubiszyn.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Eugeniusz Leśniewski



Uzasadnienie

Powiat Gorzowski zamierza ubiegać się o dofinansowanie zadania: Przebudowy drogi 
powiatowej nr 1420F na odcinku Wysoka - Ściechów   z funduszy unijnych.  W celu złożenia 
wniosku niezbędne jest opracowanie dokumentacji projektowej. Stan techniczny drogi 
planowanej do przebudowy jest odcinkami bardzo zły. 
Udzielenie pomocy finansowej dla powiatu na wykonanie wymienionego  zadania  uznaje się 
za zasadne.


